
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 18 / 2023 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:   263 / 2023. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

Αποδοχή τμηματικών μελετών των ομάδων “Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.23)”, “Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

(κατηγ.16)”, “Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ 

(κατηγ.20)”, “Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.21)” και “Κ. ΕΔΑΦΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.22)” της μελέτης με τίτλο «Μελέτη 

κατασκευής φράγματος στη θέση Βράνα-Πέτρα Κοινότητας 

Τριλόφου Δήμου Βέροιας». 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 31 Ιουλίου του έτους 2023, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και 

ώρα 10:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 18/28-07-2023 γραπτή πρόσκληση του 

Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Κ. Θεοδωρίδης 

 2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Α. Τσαχουρίδης 

4. Στ. Διαμάντης 

5. Α. Λαζαρίδης 

6. Κ. Γρηγοριάδης 

7. Δ. Πυρινός 

8. Γ. Μιχαηλίδης 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 25-07-2023 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου 

Τεχνικών Αλέξανδρου Τσαχουρίδη, που έχει ως εξής: 

 «ΘΕΜΑ: Αποδοχή τμηματικών μελετών των ομάδων “Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 

(κατηγ. 23)”, “Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 16)”,   “Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 20)”, “Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 21)” και “Κ. ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 22)” της 

μελέτης με τίτλο  «ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΒΡΑΝΑ-

ΠΕΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ». 

Έχοντας υπόψη: 

 Τη με ΑΔΑΜ: 22PROC009893282 2022-01-04 Διακήρυξη Ανοικτής Διαδικασίας (Άνω 

των ορίων), 

 Τον από 17.02.2022 ηλεκτρονικό διαγωνισμό, 

 Τη με αριθ. 236/24.05.2022 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό και 

αναδείχθηκε η σύμπραξη μελετητών “(α) Γ. ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. με δ. τ. GK CONSULTANTS, (β)   ΛΑΖΑΡΟΣ Σ. 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΥΔΡΟΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΗ Α.Ε., 

(γ)   Ι. ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε., 

(δ) ΤΕΑΜ Μ-Η ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΤΕΑΜ 

ΑΔΑ: 6ΒΘ7Ω9Ο-0ΤΨ



Μ-Η Α.E., (ε)   ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, (στ)  ΕΔΑΦΟΣ - 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε., (ζ)   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΙΟΛΑΣ του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, (η) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ-ΑΧΙΛΛΕΑ και (θ) ΟΜΙΚΡΟΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΟΜΙΚΡΟΝ Α.Ε.” 

ανάδοχος εκτέλεσης της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΤΗ 

ΘΕΣΗ ΒΡΑΝΑ-ΠΕΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ», 

 Τη με αριθμ.πρωτ. 42260/30.08.2022 υπογραφείσα Σύμβαση με ΑΔΑΜ: 

22SYMV011165701 2022-08-321, 

 Τον συμβατικό χρόνο περαίωσης της μελέτης, δεκαεννέα (19) μήνες, ήτοι μέχρι την 

30/03/2024, 

 το Τεύχος Τεχνικών Δεδομένων, των συμβατικών τευχών, σύμφωνα με το οποίο η 

γενική διάρθρωση των μελετών που απαιτείται να εκπονηθούν για τη διαμόρφωση της 

γενικής διάταξης και για τη διαστασιολόγηση του φράγματος επί του ρέματος 

Κολιμπάκου θα είναι η κάτωθι: 

Α. ΜΕΛΕΤΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (κατηγ. 13) 

Α.1 Υδρολογική μελέτη – Μελέτη Υδατικού Ισοζυγίου 

Α.1.1 Υδρολογική μελέτη 

Α.1.2 Μελέτη Υδατικού Ισοζυγίου 

Α.2 Προμελέτη και Οριστική μελέτη Φράγματος Κολιμπάκου 

Α.2.1 Προμελέτη Χωμάτινου Φράγματος Κολιμπάκου 

Α.2.2 Οριστική μελέτη Χωμάτινου Φράγματος Κολιμπάκου 

Α.2.3  Οριστική μελέτη Σ.Α.Ε.Κ. 

Α.3 Προμελέτη και Οριστική μελέτη Εγγειοβελτιωτικών έργων 

Προμελέτη 

Α.3.1 Μελέτη αρδευτικού δικτύου Ανατολικού Βερμίου 

Α.3.2 Μελέτη Έργων Προσαγωγής Αρδευτικών Δικτύων 

Α.3.3 Μελέτη βελτιστοποίησης αρδευτικού δικτύου 

Οριστική μελέτη 

Α.3.4 Μελέτη αρδευτικού δικτύου Ανατολικού Βερμίου 

Α.3.5 Μελέτη Έργων Προσαγωγής Αρδευτικών Δικτύων 

Α.3.6 Μελέτη βελτιστοποίησης αρδευτικού δικτύου 

Α.3.7 Οριστική μελέτη Σ.Α.Ε.Κ. 

Α.4 Οριστική μελέτη των αγωγών προσαγωγής στην Υφιστάμενη λιμνοδεξαμενή. 

Α.5 Λοιπές μελέτες-εργασίες 

Α.5.1 Υποβοήθηση της Υπηρεσίας για την επαλληλία και συμβατότητα των μελετών της 

Σύμβασης 

Α.5.2 Τεύχη Δημοπράτησης έργων Πολιτικού Μηχανικού 

Α.5.3 ΣΑΥ-ΦΑΥ έργων Πολιτικού Μηχανικού 

Α.5.4 Μελέτη Φορέα Διαχείρισης Έργων 

Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 09) 

Β.1 Προμελέτη 

Β.1.1 Προμελέτη Η/Μ έργων φράγματος 

Β.1.2 Προμελέτη Η/Μ εγκατάστασης συστήματος ελέγχου μετρήσεως και καταγραφής 

στο φράγμα 

Β.1.3 Προμελέτη συστημάτων αυτοματισμού και ελέγχου 

Β.1.3.1 Προμελέτη τηλελέγχου, διαρροών αρδευτικού δικτύου 

Β.1.3.2 Προμελέτη συστήματος ελέγχου / καταγραφής παροχών 

Β.2 Οριστική Μελέτη 

Β.2.1 Οριστική Μελέτη Η/Μ έργων φράγματος 

Β.2.2 Οριστική Μελέτη Η/Μ εγκατάστασης συστήματος ελέγχου μετρήσεως και 

καταγραφής στο φράγμα 

Β.2.3 Οριστική Μελέτη συστημάτων αυτοματισμού και ελέγχου 

ΑΔΑ: 6ΒΘ7Ω9Ο-0ΤΨ



Β.2.3.1 Οριστική Μελέτη τηλελέγχου, διαρροών αρδευτικού δικτύου 

Β.2.3.2 Οριστική Μελέτη συστήματος ελέγχου / καταγραφής παροχών 

Β.3 Λοιπές μελέτες - εργασίες: 

Β.3.1 Τεύχη δημοπράτησης έργων Η/Μ 

Β.3.2 ΣΑΥ – ΦΑΥ έργων Η/Μ 

Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 23) 

Γ.1 Γεωργοτεχνική – Γεωργοοικονομική μελέτη 

Γ.2 Μελέτη οικονομικής σκοπιμότητας  

Γ.3 Μελέτη δυνητικής εξοικονόμησης ύδατος 

Δ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 27) 

Δ.1 Μελέτη Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων 

Δ.2 Μελέτη Χορήγησης Άδειας Χρήσης Νερού 

Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 16) 

Ε.1 Τοπογραφικές Εργασίες και Μελέτες 

Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 20) 

Ζ.1 Γεωλογικές - Υδρογεωλογικές - Γεωφυσικές Έρευνες και Μελέτες 

Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 21) 

Η.1 Γεωτεχνικές Έρευνες και Μελέτες 

Θ. ΣΤΑΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 08) 

Θ.1 Στατικές Μελέτες φράγματος  

Θ.2 Λοιπές μελέτες - εργασίες: 

Θ.2.1 Τεύχη δημοπράτησης έργων Πολιτικού Μηχανικού 

Θ.2.2 ΣΑΥ – ΦΑΥ έργων Πολιτικού Μηχανικού 

Ι. ΔΑΣΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 24) 

Ι.1 Δασικές Μελέτες αναδάσωσης στην περιοχή του φράγματος Περικοπής 

Ι.2 Λοιπές μελέτες - εργασίες: 

Ι.2.1 Τεύχη δημοπράτησης 

Ι.2.2 ΣΑΥ – ΦΑΥ 

Κ. ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 22) 

Κ.1 Εδαφολογική  μελέτη  της  εξυπηρετούμενης  από  τον  ταμιευτήρα  περιοχής 

εφόσον απαιτείται και έκθεση που περιέχει την ανάλυση του προγράμματος του έργου, 

με τα εδαφολογικά  δεδομένα,  με  όλες  τις  τυχόν  δεσμεύσεις  τις  οποίες επιβάλλει. 

Λ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 14) 

Λ.1 Εργασίες για τον έλεγχο της ενεργειακής δύναμης που προκαλείται από το φράγμα 

και έλεγχος για κατασκευή ΜΗΥΣ, 

 Τις ως κάτωθι εμπρόθεσμα υποβληθείσες μελέτες: 

 19787/11.04.2023 Υποβολή Τεύχους Παρουσίασης Γεωτεχνικής Έρευνας – Φρέατα 

Φ1 έως Φ6, το οποίο αποτελεί τμήμα του 1ου Σταδίου για την ολοκλήρωση της οποίας 

απαιτείται η κατασκευή τρακτερόδρομου ώστε να μετακινηθούν στον τόπο εκτέλεσης 

των εργασιών του φράγματος τα γεωτρύπανα για τη λήψη καρότων, κ.λπ. 

εδαφολογικών στοιχείων απαραίτητων για τη μελέτη.  

 20192/13.04.2023 Υποβολή Γεωλογικής Έρευνας και Μελέτης 1ο στάδιο (φάση 

προμελέτης φράγματος), 

 20429/18.04.2023 Υποβολή Τοπογραφικής Μελέτης, αποτελεί τμήμα του 1ου σταδίου 

της μελέτης, 

 21369/21.04.2023 Υποβολή Εδαφολογικής μελέτης και 

 28787/29.05.2023 Υποβολή Γεωργοτεχνικής Γεωργοοικονομικής Μελέτης,  

σύμφωνα με το εγκεκριμένο χρονοδιάγραμμα (απόφ. 310/2023 Δημοτικού Συμβουλίου 

περί έγκρισης παράτασης τμηματικών και συνολικής προθεσμίας αναθεωρημένου 

χρονοδιαγράμματος) και 

 Την με αριθμ.πρωτ. 38970/18.07.2023 απόφαση έγκρισης των μελετών του θέματος από 

τη Διευθύνουσα Υπηρεσία. 

ΑΔΑ: 6ΒΘ7Ω9Ο-0ΤΨ



Καλείται η Οικονομική Επιτροπή να προχωρήσει σε αποδοχή ή μη των τμηματικών 

μελετών των ομάδων “Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 23)”, “Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 16)”, “ Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 20)”, 

“Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 21)” και “ Κ. 

ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 22)” της μελέτης με τίτλο  «ΜΕΛΕΤΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΒΡΑΝΑ-ΠΕΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ»». 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το από 25-07-2023 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Τεχνικών Αλέξανδρου 

Τσαχουρίδη. 

2. Το τεύχος τεχνικών δεδομένων της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Βέροιας. 

3. Τις αριθμ. 349 και 351/2020 αποφάσεις Δ.Σ. 

4. Τις αριθμ. 560/2021, 106/2022, 168/2022 και 571/2022 & 144/2023 αποφάσεις Ο.Ε. 

5. Την αριθμ. 236/2022 απόφαση Ο.Ε. "Έγκριση πρακτικών διαγωνισμού και ανάδειξη 

αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης «Μελέτη κατασκευής φράγματος στη θέση 

Βράνα-Πέτρα κοινότητας Τριλόφου Δήμου Βέροιας»". 

6. Την αριθμ.πρωτ 42260/30.08.2022 σύμβαση ανάθεσης εκπόνησης της μελέτης μεταξύ 

του Δήμου και της αναδόχου σύμπραξης μελετητών: «α) Γ.ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗΣ & 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. με δ.τ. GK CONSULTANTS, β) 

ΛΑΖΑΡΟΣ Σ.ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. 

ΥΔΡΟΕΞΥΓΙΑΝΤΙΚΗ Α.Ε., γ) Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε., δ) ΤΕΑΜ Μ-Η ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΤΕΑΜ Μ-Η Α.E., ε) ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, στ) ΕΔΑΦΟΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε., ζ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΖΙΟΛΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, η) ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ-

ΑΧΙΛΛΕΑ και θ) ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ. ΟΜΙΚΡΟΝ Α.Ε.». 

7. Τις αριθμ. 96/2023 & 310/2023 αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου για "Έγκριση 

παράτασης των τμηματικών προθεσμιών και της συνολικής προθεσμίας περαίωσης της 

μελέτης «Μελέτη κατασκευής φράγματος στη θέση Βράνα-Πέτρα Κοινότητας 

Τριλόφου Δήμου Βέροιας»" (έως 31-8-2024). 

8. Την αριθμ.πρωτ. 38970/18-07-2023 απόφαση έγκρισης των μελετών από τη 

Διευθύνουσα Υπηρεσία. 

9. Τις τμηματικές μελέτες των ομάδων: “Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 23)”, “Ε. 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 16)”,   “Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 20)”, “Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 

21)” και “Κ. ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ. 22)” της μελέτης με τίτλο  

«ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΒΡΑΝΑ-ΠΕΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ», όπως αυτές ελέγχθηκαν και 

εγκρίθηκαν από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου. 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 189 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και του 

άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Αποδέχεται τις τμηματικές μελέτες: 

 Γ. ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.23), 

 Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.16), 

 Ζ. ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.20), 

 Η. ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.21), 

 Κ. ΕΔΑΦΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (κατηγ.22), 

ΑΔΑ: 6ΒΘ7Ω9Ο-0ΤΨ



στα πλαίσια της μελέτης «Μελέτη κατασκευής φράγματος στη θέση Βράνα-Πέτρα 

Κοινότητας Τριλόφου Δήμου Βέροιας», όπως αυτές ελέγχθηκαν και εγκρίθηκαν από 

την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου. 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   263 / 2023. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

  

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  01-08-2023 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΘ7Ω9Ο-0ΤΨ


		2023-08-01T11:58:04+0300
	Athens




